Ubi erat porticus iuncta portici. Raba. In quo monstratur mysterium trinitatis: quod cum in patris et filij et spir̄us sancti noīa diuidatur: vna tamē sibi diuinitate coniungitur.

Decem cubitorum latitudinis. Perfecti numeri scilicet vel propter legis decalogum: vel euāgelij sacramentum. Si enim ab vno per duos et tres ad quartum venias: denarius et euāgeliorum numerus effi-

latitudinemq; parietum.

E. XLII.

Et duxit me in atrium exterius per viam ducentem ad aq̄ilonem. Et induxit me in gazophilaciū quod erat contra separatus edificium: et cōtra eadem vergētem ad aq̄ilonē in facie longitudinis centum cubitos hostij aq̄ilonis: et latitudinis quinquaginta cubitos cōtra viginti cubitos atrij interioris. et cōtra pauimentum stratum lapide atrij exterioris: vbi erat porticus iuncta portici triplici. et ante gazophilacia deambulatio decem cubitorū latitudinis ad interiora respiciēs

Et duxit me in atrium exterius per viam ducentem ad aq̄ilonem. Et induxit me in gazophilaciū quod erat contra separatus edificium: et cōtra eadem vergētem ad aq̄ilonē in facie longitudinis centum cubitos hostij aq̄ilonis: et latitudinis quinquaginta cubitos cōtra viginti cubitos atrij interioris. et cōtra pauimentum stratum lapide atrij exterioris: vbi erat porticus iuncta portici triplici. et ante gazophilacia deambulatio decem cubitorū latitudinis ad interiora respiciēs

Et duxit me in atrium exterius per viam ducentem ad aq̄ilonem. Et induxit me in gazophilaciū quod erat contra separatus edificium: et cōtra eadem vergētem ad aq̄ilonē in facie longitudinis centum cubitos hostij aq̄ilonis: et latitudinis quinquaginta cubitos cōtra viginti cubitos atrij interioris. et cōtra pauimentum stratum lapide atrij exterioris: vbi erat porticus iuncta portici triplici. et ante gazophilacia deambulatio decem cubitorū latitudinis ad interiora respiciēs

Et duxit me in atrium exterius per viam ducentem ad aq̄ilonem. Et induxit me in gazophilaciū quod erat contra separatus edificium: et cōtra eadem vergētem ad aq̄ilonē in facie longitudinis centum cubitos hostij aq̄ilonis: et latitudinis quinquaginta cubitos cōtra viginti cubitos atrij interioris. et cōtra pauimentum stratum lapide atrij exterioris: vbi erat porticus iuncta portici triplici. et ante gazophilacia deambulatio decem cubitorū latitudinis ad interiora respiciēs

Et duxit me in atrium exterius per viam ducentem ad aq̄ilonem. Et induxit me in gazophilaciū quod erat contra separatus edificium: et cōtra eadem vergētem ad aq̄ilonē in facie longitudinis centum cubitos hostij aq̄ilonis: et latitudinis quinquaginta cubitos cōtra viginti cubitos atrij interioris. et cōtra pauimentum stratum lapide atrij exterioris: vbi erat porticus iuncta portici triplici. et ante gazophilacia deambulatio decem cubitorū latitudinis ad interiora respiciēs

Et duxit me in atrium exterius per viam ducentem ad aq̄ilonem. Et induxit me in gazophilaciū quod erat contra separatus edificium: et cōtra eadem vergētem ad aq̄ilonē in facie longitudinis centum cubitos hostij aq̄ilonis: et latitudinis quinquaginta cubitos cōtra viginti cubitos atrij interioris. et cōtra pauimentum stratum lapide atrij exterioris: vbi erat porticus iuncta portici triplici. et ante gazophilacia deambulatio decem cubitorū latitudinis ad interiora respiciēs

citur: in eius latitudine deambulant sacerdotes ante singula gazophilacia gradientes.

Ad interiora ref. vi. cu. vnus. Rabanus. Semper enim debēt sacerdotes ad interiora vie eius respicere: que dicit ad cubitum vnū. id est: vnus deitatis cultum. Vnde. Reuelauit nomen tuum hominib⁹. Ipa est enim via interiora respiciens: que dicit Ego sum via veritas et vita. Nemo enim venit ad patrem nisi per filium.

In superiori bus. Cnacuſ. Vnde in psalmo. Rigans montes de c̄naculis suis. Nisi enim quis mons fuerit et ad altiora surrexerit pluuijs domini non irrigabitur. Qui pro diuersitate meritorum: de p̄mo secundoq; et tercio irrigantur c̄naculo.

Eminebant de inferioribus. Et secundum pauimentum inferioris domus c̄naculum eminentius esset: et tercio secundo excelſius: et quanto q̄s ad superiora conscenderet: tanto altiori vteretur c̄naculo: quod ab humilitate crescebat. Vnde Qui vult inter vos esse maior: fiat omnium minimus.

Tristega. De quibus. Describere ea tripliciter consilio et scientia vt respondeas sermone veritatis. Inferiora et exteriora columnis indigent: altiora et interiora columnarū id est: alieni auxiliij vltimū habent.

Gazophilacia. Cantorum custodientium altare quoz erat talis latitudo q̄ longitudo .c. l.

Centum cubitorum. Non quinquaginta vt gazophilaciorū: vt post oīm peccatorū sc̄z remissionē: p̄fecta p̄mia i c̄tenario numero p̄stolentur

Et erat subter gazo. h. in. P̄portus enim nos dei possidere diuitias. et d̄ atrio ext̄ori sub gazophilaciorū

orientis introitū repire: et p̄ altitudinē p̄boli q̄ respicit viā orientis venire ad edificium: qd̄ sc̄is ē sepatū. an̄ q̄ sūt gazophilacia: et in ipsa via silitudo gazophilaciorū q̄ erāt i via aq̄ilonis. Licet em̄ ad orientis pueniam? introitū: tū silitudo maior ē i minorib⁹: et nō possum⁹ ad orientis lūmē puenire: nisi p̄ viā aq̄lonis: i. p̄ minora et humiliora ad maiora et altiora suspiremus.

Ad nothum. Hiero. Per orientē q̄ppe aq̄lonis frigora reliquētes: puenim⁹ ad aulicū: q̄ i p̄solis recubat i meridie: i. i pleno versat lumine

Hostium in ca. Quod nisi ap̄tū fuerit ab eo q̄ dicit: ego sū hostiū et quib⁹bet diuitem dāuid ad vestibulum sanctoz virtutibus separatim

rea eminebant de inferioribus et de medijs a terra cubitis quinquaginta. Et peribolus exterior sc̄dm gazophilacia que erant in via atrij exterioris ante gazophilacia. Longitudo eius quinquaginta cubitoz quia longitudo erat gazophilaciorum atrij exterioris quinquaginta

et cōtra eadem vergētem ad aq̄ilonē in facie longitudinis centum cubitos hostij aq̄ilonis: et latitudinis quinquaginta cubitos cōtra viginti cubitos atrij interioris. et cōtra pauimentum stratum lapide atrij exterioris: vbi erat porticus iuncta portici triplici. et ante gazophilacia deambulatio decem cubitorū latitudinis ad interiora respiciēs

et cōtra eadem vergētem ad aq̄ilonē in facie longitudinis centum cubitos hostij aq̄ilonis: et latitudinis quinquaginta cubitos cōtra viginti cubitos atrij interioris. et cōtra pauimentum stratum lapide atrij exterioris: vbi erat porticus iuncta portici triplici. et ante gazophilacia deambulatio decem cubitorū latitudinis ad interiora respiciēs

et cōtra eadem vergētem ad aq̄ilonē in facie longitudinis centum cubitos hostij aq̄ilonis: et latitudinis quinquaginta cubitos cōtra viginti cubitos atrij interioris. et cōtra pauimentum stratum lapide atrij exterioris: vbi erat porticus iuncta portici triplici. et ante gazophilacia deambulatio decem cubitorū latitudinis ad interiora respiciēs

et cōtra eadem vergētem ad aq̄ilonē in facie longitudinis centum cubitos hostij aq̄ilonis: et latitudinis quinquaginta cubitos cōtra viginti cubitos atrij interioris. et cōtra pauimentum stratum lapide atrij exterioris: vbi erat porticus iuncta portici triplici. et ante gazophilacia deambulatio decem cubitorū latitudinis ad interiora respiciēs

et cōtra eadem vergētem ad aq̄ilonē in facie longitudinis centum cubitos hostij aq̄ilonis: et latitudinis quinquaginta cubitos cōtra viginti cubitos atrij interioris. et cōtra pauimentum stratum lapide atrij exterioris: vbi erat porticus iuncta portici triplici. et ante gazophilacia deambulatio decem cubitorū latitudinis ad interiora respiciēs

z quod ab aquilone venientes suscipit: no possumus puenire.
Gazophilacia aquilonis. z gazo au. Ra. Puto esse que vel
bistorie continet simpliciter vel itelligenti spuaem. vt per aquilonem ve
niam ad meridies: neqz eni sic legenda e littera: z historie iacienda funda
menta: vt non veniam ad calmina: nec ita pulcherrimo edificio desuper
tecta ponenda: vt no sint solida fundameta:

In quibus vescuntur. Vnc discimus multas esse ciboꝝ diuer
sitates: quibus vesca
cerdotibꝫ licet vel no.
z quos licet in ciboꝝ su
mere: no in oibꝫ sumu
tur locis: vel ab oibus
vel omni tpe

Sacerdotes
qui approp. Raba.
Sacerdotes aut q ve
scunt in cellarijs in q
bus sut multe diuitie
ipsi sunt qui appropi
quat ad dnm. de qbꝫ
scriptu est: q moyses
appropinquauerit ad
dominu alij no potue
runt. In edificatioe mi
stici tepli z ecclesie sa
crameto multi sunt sa
cerdotes z aplici viri
q accedut ad dominu
z no in quibet locis
sed i sacra sanctorum.
ibi ponent. s. zc.

Et oblationes
zc. It no modo inge
offerat sacrificiu: sed p
diuersitate teporum: z
qualitate peccati z ig
norantie: sciant placare
dnm: locus ei sacrus e
z in eo sacerdotalis di
gnitas comoratur

Non ingredien
tur. Ad eos scz q non
possunt tepli adira pe
netrare: nec diuine sci
entie arca na cognosce
re: cu vestimtis quibꝫ
induti erant: visce
ra mie: z dnm saluato
re. vñ: Induimini do
minu biesu xpm: nec
bis vietur sermonibꝫ
de quibꝫ loquit deus
Misteriu meu mibi: z
meis: ne dent sacra ca
nibus z margari. por.

Et sic procedet
ad zc. Sic loquetur
ad populum. quo pot
audire pps. vñ e illud
Lac potu dedi vobis
no ei scz solidu abum

nondu eni capere poteratis. Et illud. Filioi mei quos iteru parturio: do
nec formetur xps in vobis. Paruulis eni atqz lactentibꝫ no solu no pdet
solidus cibꝫ: sed eos itreficit: q pfecte etatis hoibꝫ congruit.

Per circuitum. Alij similitudine no ipsa domu: qz videmus nunc
per speculu in enigmate: cum aut venerit qd perfectu e ena: quide ex parte
est. Vñ z moyses in tabernaculo: z salomon in tepli edificio no veritatem
tentorijs et templi: sed similitudinem figuraz fecerut: vt p minora z terrena
celestia intelligamus et spiritualia.

Lungz compleffet. zc. Ostedit oia q supra dicta sut i forisecis et i
terioribꝫ tepli. i. sacra sacroz. pprie ad tepli edificiu punere: z tepli interioris
Unde sequit. Eduxit me p via por: que respi ad via oriẽ. z me est. zc.

Raba. Primo mensus e cõtra orientale plagã quingetos calamos p gi

1 f ducor mens scz qui duxit in atrium exterius
z supradicta monstrauit: gazophilacia quoqz vel
excdras: de quibus multa dicta sunt.

ingrediẽtibꝫ. Et i dixit ad me: ga
zophilacia aquilonis z gazophila

cia austrĩ: que sunt ante edificiu

separatum: hęc sunt gazophilacia

sancta: in quibus vescuntur sacer

dotes qui appropiquant ad domi

num in sancta sanctorum. Ibi po

nent sancta sanctorum: et oblatio

nes pro peccato z pro delicto. Lo

cus enim sanctus est. Cum autem

ingressi fuerint sacerdotes: no egre

dientur de sanctis in atriu z exteri

us. Et ibi ponent vestimenta sua:

in quibus ministrant: quia sancta

sunt: vestienturqz vestimtis alijs

z sic procedent ad populum. Cum

qz compleffet mensuras domus in

terioris: reduxit me per viam porte

que respiciebat ad viam orientale

z mensus est eam vndiqz per circũ

itum. Mensus est autem cõtra vẽ

tum orientalem calamo mensurę

quingetos calamos: in calamo

mensurę per circũituz. Et mensus

rum. Secũdo ad aquilonẽ: tercio ad austrũ. quarto ad mare: i. occidentes
per quattuor scz ventos murum in circũitu tam in longitudine qz in latitu
dine per quadrum. Qui murus habebat simul duo milia calamos: Si au
tem calamus sex cubitorum erat: et sette partis cubiti: perspicuum e muruz
exteriorẽ habuisse per circũitũ calamos duo milia: qui faciũt cubitos du
odecim milia. ccc. xxxij. z trientem d duobus milibus calamorum. In libro
aut biesu nque i suburbanis hęc mensura diliget seruat. Legio qz dẽmo

est contra ventum aquilonis quin

gentos calamos: in calamo mensu

re per girum. Et ad ventum austra

lem mensus est quingetos calamos

in calamo mensurę per circũitum.

Et ad ventum occidentalem men

sus est quingetos calamos: in ca

lamo mensurę. Per quattuor vẽ

tos mensus est murum eius vndiqz

per circũitum: longitudinem qui

ngentorum cubitoruz: z latitudinẽ

quingentorum cubitorũ: diuiden

tem inter sanctuariuz z vulgi locũ

C. XLIII.

Eduxit me

ad portam que respici

ebat ad viam orientalem. Et ecce

gloria dei israel igrediebatur per

viam orientalem. z vox erat ei qua

si vox aquarum multarũ. Et terra

splendebat a maiestate eius. Et vi

di visionem scđum speciem quam

videram quando venit vt disper

deret ciuitatem: et species scđum

aspectum que viderã iuxta flumiũ

Longitudinẽ quingeto. Quingetesimũ q vicin e quingenario: ad

remissionẽ oim prinet peccatoꝝ: vñ vn debet denarius quingetos. z ali. l.

Diuidente in sanc. Ex b habem omne supra tepli descriptõz: sa

cerdotũ q sunt filij sadoch miltierũ fuisse delegataz. Vnc murũ aut tanto

spacio dilatatu: vt vniverfa continerent separare sanctuarium et vulgi locũ

Per vias ori. Per qua egressa fuit: qn ciuitas dñi furore pussa e

ingredie aut: imo regredie ad eã: qz teplũ dñi i mote mstrauit. z m mltõ

pl e qd i sequitibꝫ dr: Lenauit me sps. zc. h e gla tñi dei iustigredie. ibi dr

qz pleitudo glẽ dñi fuit i teplo. vñ z ysai: vidi dñz sedentem super thronũ

excelsũ z eleuatũ: z plena domo gloria eius. quod est quãdo reuelata fa

cie glãm dñi cõteplantes reformamur in imaginẽ creatoris.

Et uox erat. Vna ppter vnũ in laude dei consulu: quis aquarum

nũ hũc nũmez eligit i
luffocationes porcoꝝũ
vt qui a seruentibus
deo pcepto domini
separatus est: in cõtra
riam partem referret:
ad perditionem eoruz
qui vitã cenõ dignam
z sordibꝫ ducũt. Omĩs
aut murus qui est exte
rior. et habet spaciõsã
longitudinẽ z latitudinẽ
nẽ p quadru. aploꝝum
prinet nũmez. i. xij. mi
lia. vt singulis aplicis
millenũ nũmez ipute
tur. z tamẽ ad mensurã
plenitudinis xpi z per
fecti viri nõ veniat ni
si iugatur ei z palestis
qui trecentos. xxxij. fa
cit cubitos z terciã præ
cubiti: p que misteriu
trinitatis demõstratur
que cingit z vallit oia
z habitores tepli sui qz
stat tutissimõ. Vnde
arca noe trecentorum
cubitorum habet lon
gitudinem. z. xxx. cubi
torum altitudinem: q
vno cubito consumat
aut ibi addit quã
quãgita cubiti i latitu
dine: remissionis sacra
mentum est. Vnde et
domi. xxx. annorum
venit ad baptismũ.
z ezechiel in principio
voluminis annũ poit
tricesimũ. q tricesimũ
tricesimũ nũmez tribz
additis et terciã parte
cõplet. Illud aut qd
lxx. habet. z nrã trans
latio dñi celeritate dic
tã di min caute. pspci
m. s. muruz eius vndi
qz p circũitũ lõgitudi
nẽ quingetoz cub. veri
tas hebraica nõ habz
sed siphiciter longi. qn
gẽtoꝝ: z lati. qngẽtoꝝ
vt sb audiat calamoꝝ

margin notes on the right edge of the page, including references to other parts of the text and commentary.

multa. **S**eminat autem vox canentium patri et filio et spiritu sancto. **S**actus sanctus sanctus d. d. s. a. zc.

Raba. Et terra splendebat a maiestate eius. **Q**uod in aduentu christi proprie factum est. quoniam in omni terra cruciatus sonus apostolorum et filiorum et vocum. Et quotidie impletur in credentibus et perfecte complebitur quoniam corruptibile hoc inducet incorruptibilem.

Echobar. Quod onus pedum significat. **Q**uid enim grauius flumibus babilonis? **D**e quibus. **S**uper flumina babilonis illic sedimus et fleuimus et re-

Et loquor. **P**reterit enim figura huius mundi. **N**ihil enim in huius seculi consuetudine propter auz; sed omnia preterit et fluunt. **Q**ui autem hoc sperat cadit super faciem suam. **I**ntelligens quod procul sit a maiestate dei et flectit genua ad patrem in nomine beati christi.

Et loquor. **A**d orabimus in loco ubi steterunt pedes eius. **E**t pulchre dicitur apostolo si steterunt. **I**n ecclesia enim stant pedes domini. **I**n synagoga ambulat et steterunt.

Qui fabricati sunt. **R**aba. **A**udiat ad litteras muliercule onerate peccatis que circumferuntur omni vento doctrine. **S**emp discentes et nunquam ad scientiam veritatis peruenientes. **M**etem iunctam deo non viciniam ecclesiarum et proximam habitationem dei in se pro uocare demerunt. **S**ed potius dei indignationem commouent; quoniam in consecratis locis habitant indigni.

Et postes suos. **E**t unus sacerdotum et laico et esset introitus. **U**nus autem apostolus: **P**ropter autem seipsum homo et sic accedat ad corpus et sanguinem domini.

Et murus erat inter me. **E**t sacerdotalia sacrificia et loca sacramentorum corporis et sanguinis domini breuifimus murus diuideret.

Et polluerunt nos. **S**anc. m. zc. **R**aba. **Q**ui prodest habitatio ista vicinia et medius inter cellam nostram et altare domini paries. cum his que secreto facimus; et quod turpe est etiam dicere: cotamietur et polluat nomen domini. **E**go arbitror quod non polluat nomen domini nisi ille qui visus est nomen eius credere; et ex illius ceteri vocabulo. **E**t quomodo tollit membra christi ut faciat membra meretricis: qui prius christo credidit; sic ille polluit nomen domini: qui prius fidei nominis eius suscepit. **A**lioquin et huiusmodi et inde quod cum sit polluti: et cotaminatio ipsa atque pollutio nomen domini polluat et cotaminare non possunt: quod polluitur ad quod dicitur. **P**er vos nomen meum. **B**. i. g.

Et habitabo in me. **E**o. **B**oni operis statim premium pollicetur et habitabo in medio eorum. **U**nus: **M**edi? **V**estis stetit que vos nescitis. **Q**uod prope ut in synagoga: sed spiritus quod in christi ecclesia comprobatur.

Et cecidi super faciem meam. **E**t maiestas domini ingressa est templum: per vias portarum que respiciunt orientem. **E**t leuauit me spiritus et introduxit me in atrium in-

terius. **E**t ecce repleta erat gloria domini domus. **E**t audiui loquentem ad me de domo. **E**t vir qui stabat iuxta me dixit ad me: **F**ili hominum locus solij mei et locus vestigi-
orum pedum meorum: ubi habito in meo domo filioz istius eternum. **E**t non polluetur ultra domus israel nomen sanctus meum: ipsi et reges eorum in fornicationibus suis et in ruinis regum suorum et in excelsis. **Q**ui fabricati sunt inter sanctum et propheta. **L**imem suum iuxta limem meum. **E**t postes suos iuxta postes meos et murus erat inter me et eos. **E**t polluerunt nomen sanctum meum in abominatibus que fecerunt. **P**ropter quod consumpsi eos in ira mea. **N**unc ergo repellantur a fornicationem suam: et ruinas re-

Ostende domui. **R**ab. **N**on parum opis est quod oculis carnis vel mente conspexeris: audientibus demonstrare: ut ipsi tecum videretur vidisse templum. **H**ieronimus. **Q**uod in monte immo in summitate montis: quod non illam domum putemus que a salomone in regum et in paralipomenon libris constructa narratur. **I**lla enim alterius ordinis atque mensura est: et in singulis magnam diuersitatem habens tanto inferior templo quod nunc ostenditur ezechiel: ut non solum cultores eius et editui: sed et ipse fabricator eius salomon peccauerit et deum offenderit: licet postea penitentiam egerit scribens prouerbia in quibus ait: **Q**uissime ego egi penitentiam: et respecti ut eligerem disciplinam. **I**sta autem que per ezechiellem domui israel ostenditur: talis est ut que in mente conspexerit: cesset ab iniquitatibus suis pre desiderio illius. **U**nde: **D**omine dilexi decorem domus tue: et locum habitati tue. **E**t unam partem a domo: ut in domo domi omnibus diebus vite mee: cum expropero scilicet vivere et esse cum christo: qui est vita credentium.

Descriptio. **I**n domo patris mansiones multe sunt. **E**t alibi. **S**tratum terminos gentium iuxta numerum filioz israel: vel filioz dei.

Sanctum sanctorum est. **R**abanus. **I**n tabernaculo quod fabricatum est a moise: et in templo quod a salomone: interiora tantum ubi erant cherubin: et propitiatorum: et arca testamenti et mensa thubiamatis appellabantur sancta sanctorum: sed in hac domo omnes termini reputantur in sancta sanctorum.

Iste autem mensura. **R**ab. **A**bysus et sapientia que investigabit. **O**portet sapienter et scienter dei. **I**n exodo altare quibus cubitum in longitudine. et v. in latitudine. **H**ic recedens a sensibus quibus tendit ad unionem in quo cubitus verissimum cuiungitur palmus.

Id est: paleas sextam habes cubiti partem. **E**t cubitus in latitudine. **R**ab. **E**t interiora secreta et spacia altaris: que in latitudine demonstrant: uno cubito finiret. **E**t diffinitio eius. **V**s ad la. **I**n circuitu altaris in margine et circulo repandam labium sicut quasi corona in modum lilijs visu pulcherrimum.

Iud breuiter demonstratur quod in circuitu ipsius altaris in margine. scilicet in circulo ipsius altaris repandam fuerit labium et quasi corona in modum lilijs aspectu decorata.

Hec quoque erat fossa. **I**nferiora enim et profunda et terre coherentia duali numero qui in modis quilibet congruit continent. **S**uperiora autem

quia talia abominorum suorum a me: et habitabo in meo domo semper. **T**u autem fili hominum ostende domui israel templum. **E**t confundantur ab iniquitatibus suis: et meriantur fabricam eius: et erubescant ex omnibus que fecerunt. **F**iguram domus et fabricę eius: et introitus: et omnes descriptionem eius: et vniuersa precepta eius: cunctumque ordinem eius et omnes leges eius ostendes eis et scribes in oculis eorum: ut custodiant omnes descriptiones eius: et precepta illius et faciant ea. **I**sta est lex domus in summitate montis. **O**mnes fines eius in circuitu sanctum sanctorum est. **H**ec est ergo lex domus. **I**ste autem mensura altaris in cubito verissimo: qui habebat cubitum et palmum. **I**n sinu eius erat cubitus: et cubitus in latitudine et diffinitio eius versus ad labium eius et in circuitu palmus vnus. **H**ec

des: ut custodiant aliter nihil prodest scire descriphonem.

des: ut custodiant aliter nihil prodest scire descriphonem.

des: ut custodiant aliter nihil prodest scire descriphonem.

des: ut custodiant aliter nihil prodest scire descriphonem.

des: ut custodiant aliter nihil prodest scire descriphonem.

des: ut custodiant aliter nihil prodest scire descriphonem.

des: ut custodiant aliter nihil prodest scire descriphonem.

des: ut custodiant aliter nihil prodest scire descriphonem.

des: ut custodiant aliter nihil prodest scire descriphonem.

des: ut custodiant aliter nihil prodest scire descriphonem.

des: ut custodiant aliter nihil prodest scire descriphonem.

des: ut custodiant aliter nihil prodest scire descriphonem.

des: ut custodiant aliter nihil prodest scire descriphonem.

des: ut custodiant aliter nihil prodest scire descriphonem.

des: ut custodiant aliter nihil prodest scire descriphonem.

des: ut custodiant aliter nihil prodest scire descriphonem.

ad crepidine sine ad propiciatoriu puenientia vnius cubiti habent latitudi...

Crepidine minori vsq. Ra. Propiciatorio minori zc. Propiciatoriu min...

quocq erat fossa altaris: z de sinu terre vsq ad crepidine nouissimā...

duo cubiti z latitudo cubiti vnius ariel quattuor cubitozū: z ab ariel...

vsq sursum cornua quattuor. Et ariel duodecim cubitozū in longi...

tudine per duodecim cubitos lati tudinis: quadrangulum equilate...

ribus. Et crepido quattuordecim cubitozum longitudinis p quattu...

ordecim cubitos latitudinis in q̄t moz angulis eius: z corona in cir...

cūtu eius dimidiū cubiti: et sinus eius vnius cubiti per circūitum.

Gradus autē eius versi ad oriētē. Et dixit ad me: fili hominis hec di...

cit dominus deus: Di sunt ritus altaris in quacūq die fuerit fabri...

catum: vt offeratur super illud o locaustum: et effundatur sanguis...

Et dabis sacerdotibus et leuitis q̄

Quadrāgulū equis lateribus. Per q̄ttuor latera vndiq̄ du...

Et crepido quattuordecim cubi. Significat q̄ dūus noster q̄...

Dimidiū cubi. Pro peccatorib⁹ qui tantū saluantur mīa creatoris...

Vnius cubiti. In quo iusti saluant⁹. numero scz solitario atqz pfe...

cto. z imitante vnā dininitatē. Un apls. Deus erat i xpo: mūdum reconci...

Gradus autē eius. zc. Ra. Di sunt xliij. libri veteris testamenti:...

Tunt de semie sadoch: qui accedūt ad me ait dominus deus: vt offe...

rant michi vitulum de armento p peccato. Et assument de sanguine...

eius pones sup. iiii. cornua ei⁹. et super quattuor anglos crepidinis...

Abis illud z expiabis. Et tolles vi tulum qui oblat⁹ fuerit pro pec...

cato: et combures illum in separa to loco domus extra sanctuarium...

Et in die secunda offeres hircum caprarum immaculat⁹ pro pecca...

to. z expiabunt altare sicut expia uerunt in vitulo. Lungz compleue...

ris expians illud: offeres vitulum de armento immaculat⁹: z arietē...

de grege immaculat⁹ z offeres eos in conspectu domini. Et mittent...

sacerdotes super eos sal. z offeret eos olocastum domino. Septē...

diebus facies hircum pro peccato quotidie: et vitulum de armento:

phete: qui annūciabant ei q̄ passurus esset in hiernsalem.

Postq̄ altare z mēsurę eius i hircū mōtis demōstrata sūt: z cōsecratio...

Et dicit ad me: fili hominis hec dicit dominus deus: Di sunt ritus altaris...

Titulum de armento imac. et arietem zc. Rab. Doi ses z helias videntur i...

Et dicit ad me: fili hominis hec dicit dominus deus: Di sunt ritus altaris...

Et dicit ad me: fili hominis hec dicit dominus deus: Di sunt ritus altaris...

Et dicit ad me: fili hominis hec dicit dominus deus: Di sunt ritus altaris...

Et dicit ad me: fili hominis hec dicit dominus deus: Di sunt ritus altaris...

Et dicit ad me. Dil ostensit docz vir supradictus q̄d ope...

Holocautum. Nota q̄ vitulus tot⁹ offertur i olocau...

Et dicit ad me. Dil ostensit docz vir supradictus q̄d ope...

Holocautum. Nota q̄ vitulus tot⁹ offertur i olocau...

Et dicit ad me. Dil ostensit docz vir supradictus q̄d ope...

Holocautum. Nota q̄ vitulus tot⁹ offertur i olocau...

Et dicit ad me. Dil ostensit docz vir supradictus q̄d ope...

Holocautum. Nota q̄ vitulus tot⁹ offertur i olocau...

Et dicit ad me. Dil ostensit docz vir supradictus q̄d ope...

Holocautum. Nota q̄ vitulus tot⁹ offertur i olocau...

Et dicit ad me. Dil ostensit docz vir supradictus q̄d ope...

Holocautum. Nota q̄ vitulus tot⁹ offertur i olocau...

Et dicit ad me. Dil ostensit docz vir supradictus q̄d ope...

Holocautum. Nota q̄ vitulus tot⁹ offertur i olocau...

Et dicit ad me. Dil ostensit docz vir supradictus q̄d ope...

Holocautum. Nota q̄ vitulus tot⁹ offertur i olocau...

Et dicit ad me. Dil ostensit docz vir supradictus q̄d ope...

Holocautum. Nota q̄ vitulus tot⁹ offertur i olocau...

Et dicit ad me. Dil ostensit docz vir supradictus q̄d ope...

Holocautum. Nota q̄ vitulus tot⁹ offertur i olocau...

expietur altare. In vij. sabbatim? significat qui p[ro]p[ri]o dei reseruat in quo vera requie speram? nec facim? seruire opus peccati.

Raba. In birco z vitulo z arietem tria generalia delicta monstrantur: quib[us] humanu[m] subiacet genus. Aut cogitio[n]e em: aut sermone: aut opere peccam?. Cogitatio ad arietem que p[ri]ma e[st] oim peccator[um]: z ex qua duo genera nascunt. Hircus et hircus ad sermone[m] q[ui] de excelsiorib[us] disputat. Opa in vitulo signant[ur] qui vomer[is] z labori z terrenis opib[us] m[an]cipat. h[ec] igitur et immaculata per dies septē veri sabbati atq[ue] p[er]fecti deo offerre debe[m]us: z expiare altare: ut oratio nostra munda ad deum pueniat.